
CRT 26 april
CRT Holland

26 april 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

116 Kevin Luinge 2:04.480 4  1 131.736 
558 Marshall 2:09.153 5 4.673 2 4.673 126.975 
119 Ruben Memelink 2:16.381 4 7.228 3 11.901 120.245 
115 Danny Logtenberg 2:17.646 4 1.265 4 13.166 119.135 
110 Iwan Kort 2:18.109 4 0.463 5 13.629 118.735 
124 Sjoerd Stuivenvolt 2:18.790 5 0.681 6 14.310 118.155 
103 Martijn Hiddink 2:19.387 5 0.597 7 14.907 117.646 
100 Harold Hartman 2:20.282 4 0.895 8 15.802 116.895 
112 Dietmar Lange 2:24.492 4 4.210 9 20.012 113.495 
117 Rick Lust 2:26.870 6 2.378 10 22.390 111.656 
95 P.A Broer 2:27.009 5 0.139 11 22.529 111.545 
93 Jan Best 2:27.187 5 0.178 12 22.707 111.415 
517 Marshall 2:27.274 5 0.087 13 22.794 111.345 
130 Sjors Voorwinden 2:27.459 4 0.185 14 22.979 111.205 
501 Marshall 2:27.902 3 0.443 15 23.422 110.874 
101 Melissa Hartman 2:28.103 5 0.201 16 23.623 110.726 
128 Frank Vis 2:28.430 3 0.327 17 23.950 110.483 
96 Jon Gottgens 2:29.552 4 1.122 18 25.072 109.655 
129 Paul Vis 2:29.728 3 0.176 19 25.248 109.525 
516 Marshall 2:29.811 4 0.083 20 25.331 109.465 
104 Gert Holdijk 2:30.130 4 0.319 21 25.650 109.235 
94 Matthijs Biesebeek 2:30.598 4 0.468 22 26.118 108.895 
98 J. Haan 2:30.606 4 0.008 23 26.126 108.885 
510 Marshall 2:31.283 4 0.677 24 26.803 108.395 
122 Arjan Sonneveld 2:31.449 4 0.166 25 26.969 108.276 
126 Jan van der Veer 2:31.491 4 0.042 26 27.011 108.246 
118 Theo Maatkamp 2:32.525 4 1.034 27 28.045 107.515 
514 Marshall 2:32.529 2 0.004 28 28.049 107.513 
113 Christian de Langh 2:34.126 2 1.597 29 29.646 106.395 
106 Jurgen Kalmeijer 2:34.252 3 0.126 30 29.772 106.315 
107 Ronald Keuning 2:34.708 3 0.456 31 30.228 105.995 
105 Paul Hovius 2:35.447 3 0.739 32 30.967 105.495 
102 Swen Heimeriks 2:37.289 5 1.842 33 32.809 104.255 
109 Michael Koopman 2:37.651 5 0.362 34 33.171 104.015 
123 Marco Spaan 2:40.980 3 3.329 35 36.500 101.865 
509 Marshall 2:41.245 2 0.265 36 36.765 101.702 
92 Sergiu Besoi 2:42.419 4 1.174 37 37.939 100.965 
111 Jens Kristen 2:46.294 2 3.875 38 41.814 98.615 
97 Helmut Gravemann 2:46.704 5 0.410 39 42.224 98.375 
108 Benno Kok 2:48.926 4 2.222 40 44.446 97.075 
127 Theo van Vianen 2:49.055 2 0.129 41 44.575 97.005 
125 Tobias Ubink  42 0.001 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:04.480  in ronde  4  door nr. 116 : Kev in Luinge ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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